
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 
Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 - CNPJ: 09.428.707/0001-78 – tel.32480097 

 

 
 
Portaria: 03/2021 
 

 
 

 A presidente da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo regimento interno desta Câmara.  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de Diretora Financeira a Sra. Ozana Gonçalves Xavier, 
CPF/MF 411.933.774-04. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrario. 
 
 
 
Publique-se e registre-se 
 
 
 

Senador Georgino Avelino/RN, 06 de Janeiro de 2021. 
 
  
 
 
 
 

Severina Maria Costa Bezerra 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 


